
Uchwała nr 1343/425/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz Województwa Mazowieckiego 
udziału w prawie własności nieruchomości położonej w Radzyminie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 i 1113),  
§ 4 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących 
załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 
2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się nabyć w drodze umowy darowizny od Gminy Radzymin, na rzecz 

Województwa Mazowieckiego, udział 6/10 w prawie własności nieruchomości stanowiącej 
działkę ewidencyjną nr 77 o powierzchni 0,1097 ha, położonej w Radzyminie w obrębie 
geodezyjnym 02-04, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA1W/00013043/9 na potrzeby utworzenia Muzeum Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie. 

2. Umowa darowizny, o której mowa w ust. 1, zawierana jest w ramach realizacji Porozumienia 
nr B/UMWM-UU/POR/KP/354/2021 z dnia 20 października 2021 r. w sprawie realizacji 
zadania publicznego pn.: „Przebudowa budynku dozorcy cmentarza (Dom Pielgrzyma) 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania z budynku mieszkalnego na budynek muzeum  
oraz rozbudowa o pawilon wystawienniczy Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r.  
w Radzyminie wraz z rozbiórką pozostałych budynków znajdujących się na działce  
przy al. Jana Pawła II nr 64 w Radzyminie (Działka oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działka nr ew. 77 z obrębu 02-04)”, zmienionego aneksem z dnia 10 lipca 2023 roku 
zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Radzymin1. 

3. Koszty zawarcia aktu notarialnego, o którym mowa w ust. 1, pokrywa Województwo 
Mazowieckie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

 
1 Zmienionego aneksem z dnia 10 lipca 2023 roku. 


